
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД АМУРСК" 
Амурского муниципального района Хабаровского края 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
 
 
20.02.2016          № 69 

г. Амурск 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Го-
род Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 09.09.2011 
№ 156 «Об утверждении Административного регламента администрации городско-
го поселения «Город Амурск» по предоставлению муниципальной услуги «Предо-
ставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в му-
ниципальной собственности муниципального образования городского поселения 
«Город Амурск» и предназначенных для сдачи в аренду»  

 
 
На основании пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса Российской Федера-

ции, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона 

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и му-

ниципальных услуг», постановления администрации городского поселения «Город 

Амурск» от 02.10.2015 № 263 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском 

поселении «Город Амурск» 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения 

«Город Амурск» Амурского муниципального района Хабаровского края от 

09.09.2011 № 156 «Об утверждении Административного регламента администра-

ции городского поселения «Город Амурск» по предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, нахо-

дящихся в муниципальной собственности муниципального образования городского 

поселения «Город Амурск» и предназначенных для сдачи в аренду»: 

1.1. В пункте 2.2. адрес сайта в сети  Internet http://www.amursk.khv.ru заме-

нить на www.amursk.ru; 

1.2. В пункт 2.9. «Требования к месту предоставления муниципальной услу-

ги» добавить абзац следующего содержания: 

«При обращении людей с ограниченными возможностями в помещениях, в 

которых предоставляется муниципальная услуга, создаются условия по обеспече-

нию возможности их обслуживания». 

2. Организационно-методическому отделу (Колесников Р.В.) постановление 

разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Город 

Амурск».  

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заме-

стителя главы администрации по экономическому развитию С.В. Байдакова. 

4. Постановление вступает в силу после официального опубликования. 

 

Глава городского поселения                                                                         Б.П. Редькин 

http://www.amursk.khv.ru/

